
A1227                                                            27.12.   PÁTEK

POLÉVKY  

330 ml Fazolová s uzeninou                    ( 1/2 36,– ) 1, 3, 6, 7, 12 46.00 Kč
330 ml Drůbková       ( 1/2 26,– ) 1, 3, 6, 7, 9, 10 39.00 Kč

DENNÍ MENU 1  

menu 
1

1. Drůbková 

1. Zapečené těstoviny s uzeným masem, kyselá okurka 119.00 Kč

HOTOVÁ JÍDLA  

150 g Roštěná se sázeným vejcem, opečené brambory, domácí tatarská omáčka 1, 6, 
7

149.00 Kč

150 g Vepřový guláš sypaný červenou cibulkou, houskové knedlíky 1, 7, 9 135.00 Kč
150 g Smažený kapustový karbanátek, vařené brambory, kyselá okurka 1, 3, 7, 9 119.00 Kč
150 g Kuřecí  směs " Bílá paní" ( se smetanou a pórkem), bramborové krokety 1, 3, 9, 

10
146.00 Kč

150 g Smažený kořeněný kuřecí řízek, vařené brambory, kyselá okurka 1, 3, 9, 10 146.00 Kč

SALÁT MENU  

salát : Trhané listy salátu se zeleninou s „CESARE“ dresingem, krutony, filátky z 
kuřecích
prsíček sypaných parmasanem , opečený toast 1, 3, 4, 5, 6, 11

149.00 Kč

UPOZORNĚNÍ . STRAVENKY PLATNÉ PRO ROK 2024 JIŽ NEPŘIJÍMÁME , DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ  

. 

. 



A1227                                                            27.12.   PÁTEK

SPECIALITY TÝDNE  

200 g FISH & CHIPS ( aljašská treska v těstíčku) s hranolky julienne a majonézou 1, 3, 
6, 7, 10, 12

179.00 Kč

200 g Smažený vepřový  řízek z kotlety DUROC s vařenými pažitkovými brambory a 
kyselou okurkou 1, 3, 9

189.00 Kč

200g FLANK STEAK ( filírovaný, z bawette steaku plemene Aberdeen Angus,
Irsko),podávaný v silné Demi Glace s bramborovými hranolky julienne A 3, 9, 10

239.00 Kč

200 g FLANK STEAK ( filírovaný, z bawette steaku plemene Aberdeen Angus,
Irsko),podávaný v silné Demi Glace s míchaným zeleninovým salátem 1, 3, 5, 6, 
7, 9

239.00 Kč

200 g Pekelně ostrý HABANERO šťavnatý burger s přídavkem limetky s modrým 
sýrem,
pečenou slaninou, listem salátu , pikantní salsou a papričkami habanero 1, 3, 4, 
7, 12

249.00 Kč

. 
při výměně polévky z denní nabídky + 20,-Kč (u obou menu), základní polévka je 
neodečítatelnou součástí menu 
při změně přílohy ze základní (knedlík, rýže, brambor na hranolky, krokety, 
bramboráčky příplatek 20,-) 
doba přípravy salátů a fitness cca 15 - 20 minut,  steaků, specialit  a burgerů cca 
30  minut 
ČEPUJEME : NaN Kč

0,5 l 11° Staropramen ( tankový, nepasterizovaný, světlý ležák) 1 39.00 Kč
0,4 l 11,5° P&W ORIGINAL BEER (nefiltrovaný ležák Kozlovy putyky, vařený v Klenotu, 

Pivovarských domech Hradec Králové 1
42.00 Kč


